CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------

GIẤY ỦY QUYỀN DỰ HỌP

Kính gửi:   Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nước khoáng Vĩnh Hảo

Tên cổ đông: .........................................................................................................................................

Mã cổ đông: .........................................................................................................................................

CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD số: .....................Ngày cấp: ………............Nơi cấp: ..................................

Địa chỉ thường trú/ Trụ sở chính: ..........................................................................................................

Điện thoại: ……………………………Fax: ………………………Email: …………………………

Số cổ phần sở hữu: ...............cổ phần (Ghi bằng chữ:………………………………………………….) (1)

Số cổ phần đại diện sở hữu
(*)

: ................cổ phần (Ghi bằng chữ:……………………………………) (2)

Cộng (1 + 2): ................cổ phần (Ghi bằng chữ:…………………………………………………)

Bằng văn bản này tôi/ chúng tôi uỷ quyền cho:

Ông/ Bà: ..................................................................... Năm sinh: ...............................................

CMND/ Hộ chiếu số: .........................Ngày cấp: ………............Nơi cấp: ..................................

Địa chỉ thường trú: .....................................................................................................................

được quyền thay mặt tôi/ chúng tôi tham dự và biểu quyết trên ……………….. cổ phần đối với tất

cả các vấn đề thuộc thẩm quyền của cổ đông trong phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường tổ

chức ngày 28/01/2014 của Công ty Cổ phần Nước khoáng Vĩnh Hảo.

Văn bản uỷ quyền này có hiệu lực từ ngày ký và hết hiệu lực khi kết thúc phiên họp Đại hội đồng

cổ đông Công ty như đã nêu trên.

Tôi/ Chúng tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về sự uỷ quyền này.

       .........................., ngày ....... tháng ........ năm 2014

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(ký ghi rõ họ tên )

……………………………………..

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(ký ghi rõ họ tên – đóng dấu nếu là tổ chức)

………………………………….

(*)

 Quý cổ đông vui lòng gửi kèm theo giấy Uỷ quyền hợp lệ chứng minh số cổ phần đại diện sở hữu.